[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

古川労働基準監督署長　殿

所在地
事業場名
事業者職氏名

労働者死傷病報告遅延理由書

被災労働者氏名
災害発生年月日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
労働者死傷病報告提出年月日　　 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　この度の上記労働災害について、労働者死傷病報告提出の遅延理由を以下のとおりご報告いたします。今後は労働災害が発生し、休業したときは遅滞なく提出するようにいたします。

1 労働者死傷病報告の提出が遅れた理由について

2 今後、報告の遅れがないようにするための防止対策について

3 同種労働災害再発防止のために講じた対策について